JUMLAH PERMINTAAN INFORMASI PUBLIK YANG DITERIMA PPID KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
PERIODE JANUARI - DESEMBER TAHUN 2023

No

Bulan

Jumlah
Pemohon

Permintaan Data

Alasan Ditolak

Waktu
Penyelesaian
(hari)

Bentuk Informasi

Jumlah
Data

Diterima

Ditolak

Cetak

Rekam

Online

Januari

130

206

198

8

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

4 Hari

v

Februari

83

100

94

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

3 Hari

Maret

117

164

156

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

5 Hari

April

57

100

92

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

2 Hari

Mei

74

116

104

12

Tidak melengkapi
permohonan data

persyaratan
dukung

4 Hari




berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

Juni

92

144

140

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

4 Hari

Juli

71

104

103

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

3 Hari

agustus

80

99

99

2 Hari

©| 00

September

109

140

129

11

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

5 Hari

ANAN

10

Oktober

76

111

98

13

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

4 Hari

11

November

82

110

83

27

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

3 Hari




12

Desember

76

78

67

11

Tidak melengkapi persyaratan
permohonan data dukung
berupa salinan identitas, surat
pengantar dari kampus dan
daftar pertanyaan yang ingin
diajukan

3 Hari

Total

1047

1472

1363

109

3 Hari




