JUMLAH PERMINTAAN INFORMASI PUBLIK YANG DITERIMA PPID KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN PERIODE JANUARI - DESEMBER TAHUN 2023

No	Bulan	Jumlah Pemohon	Permintaan Data			Alasan Ditolak	Waktu Penyelesaian (hari)	Bentuk Informasi		
			Jumlah Data	Diterima	Ditolak			Cetak	Rekam	Online
1	Januari	130	206	198	8	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	4 Hari	-	-	~
2	Februari	83	100	94	6	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	3 Hari	-		~
3	Maret	117	164	156	8	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	5 Hari	-	-	~
4	April	57	100	92	8	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	2 Hari	-	-	~
5	Mei	74	116	104	12	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung	4 Hari	-	-	•

						berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan				
6	Juni	92	144	140	4	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	4 Hari	-	-	~
7	Juli	71	104	103	1	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	3 Hari	-	-	~
8	agustus	80	99	99	0	-	2 Hari			'
9	September	109	140	129	11	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	5 Hari	-	-	
10	Oktober	76	111	98	13	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	4 Hari	-	-	•
11	November	82	110	83	27	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	3 Hari	-	-	V

12	Desember	76	78	67	11	Tidak melengkapi persyaratan permohonan data dukung berupa salinan identitas, surat pengantar dari kampus dan daftar pertanyaan yang ingin diajukan	3 Hari	-	-	V
	Total	1047	1472	1363	109		3 Hari	-	_	/